
000675##BULLETIN##04-2023##00023##RODET##Pauline##45359933400043 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Avril 2023

000675COMPTOIR MAILLES ET ARCHITECTURE
RUE GUTENBERG
ZAC DU GRAND PONT
13640 LA ROQUE D ANTHERON

Siret : 45359933400043     Code Naf : 4399B
Urssaf/Msa : 937000002065955763

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Statut professionnel :

Niveau :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00023
297081300118643

Assistante administrative et commerciale
Employé
A

01/10/2021
1 an et 7 mois     

Bâtiment (ETAM)

Madame Pauline RODET
AVENUE DE ST ANNE DE GOIRON
13640 LA ROQUE D ANTHERON

Salaire de base 91.00 18.2710 1 662.66

Absence rémunérée 050423-100423 congés payés - 7.00
Salaire brut 1 662.66

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 1 662.66 7.0000 116.39
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 1 662.66 0.6000 9.98 1 662.66 1.2500 20.78
Complémentaire - Santé 11.50 11.50
Accidents du travail & mal. professionnelles 1 662.66 0.8700 14.47
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 1 662.66 6.9000 114.72 1 662.66 8.5500 142.16
Sécurité Sociale déplafonnée 1 662.66 0.4000 6.65 1 662.66 1.9000 31.59
Complémentaire Tranche 1 1 662.66 4.2600 70.83 1 662.66 5.7600 95.77
Famille 1 662.66 3.4500 57.36
Assurance chômage 1 662.66 4.2000 69.83
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Congés payés 1 662.66 19.6000 325.88
Intempéries Gros Oeuvre 1 662.66 0.6800 11.31
Intempéries Gros Oeuvre (abattement) - 1 662.66 0.6800 - 11.31
OPP BTP 1 881.13 0.1100 2.07
APAS PACA 1 662.66 0.1300 2.16
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 1 662.66 0.8860 14.73
Autres contributions dues par l'employeur 1 853.87 1.6300 30.22
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 1 665.84 6.8000 113.28
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 1 665.84 2.9000 48.31

Total des cotisations et contributions 375.27 934.91

Réintégration fiscale 11.67
Rémunération Nette Fiscale 1 347.37

Net à payer avant impôt sur le revenu 1 287.39
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 24.05

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 1 347.37 0.0000 0.00
                                Taux personnalisé
Net payé 1 287.39

91.00
343.00

1 662.66
6 585.40

2 199.55
8 798.20

1 347.37
5 336.59

934.91
3 703.00

2 596.41
10 783.79

2 597.57
10 288.40

129.69
513.67

17.50
4.00

13.50

Net payé : 1 287.39 euros
Paiement le 30/04/2023 par Chèque


	Pauline RODET 04/2023

