RUE GUTENBERG ZAC DU GRAND PONT 13640 LA ROQUE D ANTHERON **BULLETIN DE SALAIRE**

Période: Avril 2023

000675

 $\begin{array}{ll} \text{Siret}: 45359933400043 & \text{Code Naf}: 4399B \\ \text{Urssaf/Msa}: 937000002065955763 \end{array}$

 $Matricule:\ 00023$

N° SS: 297081300118643

Emploi : **Assistante administrative et commerciale** Statut professionnel : **Employé**

Niveau: A

Madame Pauline RODET AVENUE DE ST ANNE DE GOIRON 13640 LA ROQUE D ANTHERON

Entrée: 01/10/2021 Ancienneté: 1 an et 7 mois

Convention collective: Bâtiment (ETAM)

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales		
Salaire de base	91.00	18.2710		1 662.66			
Absence rémunérée 050423-100423 congés payés	- 7.00						
Salaire brut				1 662.66			
Santé							
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès					1 662.66	7.0000	116
Complémentaire - Incap. Inval. Décès	1 662.66	0.6000	9.98		1 662.66	1.2500	20
Complémentaire - Santé			11.50				1
Accidents du travail & mal. professionnelles					1 662.66	0.8700	1
Retraite							
Sécurité Sociale plafonnée	1 662.66	6.9000	114.72		1 662.66	8.5500	14
Sécurité Sociale déplafonnée	1 662.66	0.4000	6.65		1 662.66	1.9000	3
Complémentaire Tranche 1	1 662.66	4.2600	70.83		1 662.66	5.7600	9
Famille					1 662.66	3.4500	5
Assurance chômage					1 662.66	4.2000	6
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.							
Congés payés					1 662.66	19.6000	32
Intempéries Gros Oeuvre					1 662.66	0.6800	1
Intempéries Gros Oeuvre (abattement)					- 1 662.66	0.6800	- 1
OPP BTP					1 881.13	0.1100	
APAS PACA					1 662.66	0.1300	
Autres contributions dues par l'employeur							
Autres contributions dues par l'employeur					1 662.66	0.8860	1
Autres contributions dues par l'employeur					1 853.87	1.6300	3
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	1 665.84	6.8000	113.28				
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	1 665.84	2.9000	48.31				
Total des cotisations et contributions			375.27				93
Réintégration fiscale	11.67						
Rémunération Nette Fiscale	1 347.37						
Net à payer avant impôt sur le revenu				1 287.39			
dont évolution de la rémunération liée à la							
suppression des cotisations chômage et maladie	24.05						
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	1 347.37	0.0000	0.00				
Taux personnalisé							
Net payé				1 287.39			
Heures Heures suppl. Brut Plafor	nd S.S. Net i	imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allèg	eme
	2 100 55	1 247 27	024.01	2 506 4	1 2.507.5	- 40	0.60

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements	
Mensuel	91.00		1 662.66	2 199.55	1 347.37	934.91	2 596.41	2 597.57	129.69	
Annuel	343.00		6 585.40	8 798.20	5 336.59	3 703.00	10 783.79	10 288.40	513.67	
	Congés N-1	Congés N								
Acquis	17.50						Net payé : 1 287.39 euros			
Pris	4.00						Net p	aye . 1 207.3	9 Euros	
Solde	13.50					-	Paiement le 30/04/2023 par Chèque			
Dans votr	Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr									